

## **2 RR ApS**

Schimmelmannsvej 31  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2018**

**Tommy Holte**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            2 RR ApS  
Schimmelmannsvej 31  
2920 Charlottenlund

CVR-nr:                    37994871  
Regnskabsår:            01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive engrosvirksomhed og udvikle ejendomme.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -103.255.

Egenkapitalen udgør kr. -67.359.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.762</b>	<b>-16.986</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.791	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-106.416	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-117.445</b>	<b>-16.986</b>
Skat af årets resultat .....		14.190	2.882
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-103.255</b>	<b>-14.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-103.255	-14.104
<b>I alt .....</b>		<b>-103.255</b>	<b>-14.104</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>1.900.000</b>	<b>9.273.785</b>
Udsudte skatteaktiver .....		17.072	2.882
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>17.072</b>	<b>2.882</b>
Likvide beholdninger .....		30	195.274
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>1.917.102</b>	<b>9.471.941</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.917.102</b>	<b>9.471.941</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-117.359	-14.104
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-67.359</b>	<b>35.896</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.984.461	9.428.045
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.984.461</b>	<b>9.436.045</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.984.461</b>	<b>9.436.045</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.917.102</b>	<b>9.471.941</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
Antal ansatte, primo .....	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	0
Antal ansatte, ultimo .....	1	0